Illustrazione Gruppo stegola e ruote

P70 EVO 03/10/2023 Pagina 3 - 14
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola e ruote

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00862470100 M..VITE TE M6X55 UNI 5737 ZNT

(K)
2 00837555000 M..POMOLO PVC MOD.1112 D.12

(RIF.111200001200) NERO (K)

6 00802051000 M..ANELLO DI TENUTA D.12x19
H3 TC NBR DOPPIO LABBRO (K)

7 00862494000 M..VITE TE M8X16
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )

8 00400015900 M..PARAPOLVERE RUOTE P70 (K)

9 00270011943 M..DISTANZIALE D.20,2x28 H1
ITT (K - INT)

10 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K ) (MB)

11 00330015012 S..CAVALLOTTO COMANDO
RUOTE ZNT. ( K-vp) )

12 00862860005 M..VITE A DISEGNO IN 10.9
(TCEI M8X40 DIN7984) ZNT ( K
)

13 00330015015 M..DISTANZIALE D.20,2x36.8 H1
ITT(K-INT)

14 00400015010 M..MOLLA COMP. est=30.5
f=2.5 L=29 ZNT. ( K ) (175/164)

16 00400015050 S..KIT RUOTE PIENE DX/SX
15x6.00-6 (PU FULL WHEELS)

16 00400015003 M..RUOTA PIENA SX 15X6.00-6
GRIGIO MET. (PU FULL WHEEL)

16 00400015004 M..RUOTA PIENA DX 15x6.00-6
GRIGIO MET.(PU FULL WHEEL)

17 00851262000 M..SPINA SPIROL D.6X26 DIN
7343 CL:C72 (K)

18 00400012010 M..LEVA CAMBIO ESTERNA P70
ZNT(K)

19 00843605010 M..RONDELLA D.6,4x12x1,6 UNI
6592 ZNT (K ) (MB)

20 00851350000 M..SPILLA DI SICUREZZA D.1,8
ZNT BIANCA (K - INT)

21 00400012025 M..ASTA RINVIO MARCE P70

22 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI
6593 ZNT (K ) (MB)

23 00400012020 M..LEVA RINVIO MARCE ZNT(K)

24 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI
6592 ZNT (K ) (MB)

25 00321010910 M..SNODO ASTA MARCE (K)

26 00321010200 M..DISTANZIALE FIX STEGOLE
ZNT (K)

27 00400005107 S..COPERCHIO TELAIO P70 EVO
ECCENTRICO ROSSO

P70 EVO 03/10/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 4 - 14



Illustrazione Gruppo stegola e ruote

Nr. Codice Descrizione Qta Note

28 00862752000 M..VITE TE M8X35 UNI 5739 ZNT
(K) (MB)

29 00370010164 M..POMOLO FIX.STEGOLA
CORTO SENZA DADO (k-1)

30 00843713000 M..RONDELLA D.9x32x2,5 UNI
6593 ZNT (K)

31 00380010275 S..RONDELLA STEGOLA Z8 V06 (
K)

32 00260050200 M..INSERTO FILETT. M8 TFP
STAMPATO rif.4437500( K
)D12,6

33 00231010224 M..GANCIO TENUTA FILI IN
ACCIAIO (K)

34 00400005109 S..SUPPORTO STEGOLA P70 EVO
ROSSO RAL 3000

35 00360010130 M..PIASTRINA PASSAFILO ZNT
(K-int)

36 00863047000 M..VITE TE M8X80 UNI 5737
ZNT. (K)

37 00220010909 M..PASSAFILO ANTERIORE 50
SHORE

38 00400010096 M..TRASMISSIONE FRIZIONE P55
E P70 L/S

39 00400010083 S..STEGOLA P70 EVO NERA

40 00360010185 M..LEVA SINGOLA C-30 NERA
CON BLOCCO ABIL.

41 00330010910 M..MANOPOLA D.25
S/PARAMANO ( 1MA08010 ) (K)

42 00861840275 M..VITE TBCE M6X60 ISO 7380
ZNT (K)

43 00231010209 M..DISTANZIALE D.9x12 H53.7
PERNO STEG. ZNT

44 00862356260 M..VITE TTQST M6X50 UNI 5731
ZNT (K)

45 00400010101 M..ACCELER+CAVO L=1390
LGC4S4140.SLVA "SACCON"

46 00400005075 S..PIASTRA AGGANCIO LEVA
GIALLA

47 00400005113 M..ECCENTRICO COMPL. FERMO
STEGOLA P70 ZNT

48 00261010210 M..FERMAFILO INNESTO BARRA
ZNT (MK3377)

49 00862881000 M..VITE TE M8X50 UNI 5737
CL.8.8 ZNT (K)

50 00261010305 M..MOLLA BLOCC. LEVA
INNESTO ATTREZZO SX ( K)

51 00400012030 M..ASTA INNESTO MARCE ZNT o
CATAFORESI

52 00400012900 M..POMOLO PVC MOD.1112 D.8
(RIF.111200000800) NERO ( K)

P70 EVO 03/10/2023 Pagina 5 - 14

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola e ruote

Nr. Codice Descrizione Qta Note
53 00400005079 S..LEVA INNESTO ATTREZZI
GIALLA P 70 EVO
54 00400010091 M..TRASMISSIONE INNESTO
ATTREZZO P70 EVO
55 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K) (MB)
57 00843843080 M..MOLLA A TAZZA D.12,2x31,5
Spl H2 (K)
58 00814797000 M..DADO M20x1,5 UNI 5589 CL.8
ZNT BASSO SP=9 (k)
59 00400005112 M..DISTANZIALE FISS. PORTA
STEGOLA P70 ZNT
P70 EVO 03/10/2023 Pagina 6 - 14

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



